
De: Angie Vega
A: Diana Fernández; Katty López
Asunto: RV: Carta SG-413-2018
Fecha: viernes, 5 de octubre de 2018 16:21:23
Archivos adjuntos: SG-413-2018 COMIECO-Enrolamiento RFIDs V.1.pdf

image001.png

Hola chicas,
Les agradezco registrar esta nota en el SADCOR. Me la pasan luego con el consecutivo por fa?
Mil gracias!
 

De: Laura Rodríguez 
Enviado el: viernes, 05 de octubre de 2018 01:29 p.m.
Para: Duayner Salas <duayner.salas@comex.go.cr>; Paola Orozco <Paola.orozco@comex.go.cr>
CC: DGCE-FT-Facilitacion_Comercio <Facilitacion_Comercio@comex.go.cr>; Marcela Chavarría
Pozuelo <marcela.chavarria@comex.go.cr>
Asunto: RV: Carta SG-413-2018
 
Adjunto nota sobre los RFIDs. Se había solicitado a SIECA que identificara si con recursos de
cooperación se podía comprar dispositivos adicionales , lo que según indica esta nota si hay
posibilidad con fondos de la UE. Sin embargo hay que decidir sobre el enrolamiento obligatorio,
tema que debemos pronunciarnos en la reunión de viceministros el próximo 18 de octubre.
Saludos,
 

 

De: Lorena Guzman <lguzman@sieca.int> 
Enviado el: viernes, 5 de octubre de 2018 12:17
Para: Ministros de Economía <MinistrosdeEconomia@sieca.int>
CC: Viceministros de Economía <ViceministrosdeEconomia@sieca.int>; Directores de Integración
<DirectoresdeIntegracion@sieca.int>; lmcastellanos@mineco.gob.gt; dtimas@minec.gob.sv;
mecortez@minec.gob.sv; prohonduras2014@gmail.com; Kalejo@mific.gob.ni; Jazmín Pérez
<Jazmin.perez@comex.go.cr>; Diana Fernández <diana.fernandez@comex.go.cr>;
vrojas@mici.gob.pa; dherrera@mici.gob.pa; amorozco@mineco.gob.gt:;
iisaulaizaguirre@gmail.com; xconde@mific.gob.ni; Katty López <katty.lopez@comex.go.cr>;
MVillarreal@mici.gob.pa; Karin Helguero (khelguero@mineco.gob.gt)
<khelguero@mineco.gob.gt>; Melvin Enrique Redondo <melvin.redondo@sieca.int>; Desiree
Garcia Flores <dgarcia@sieca.int>; William Garcia <wgarcia@sieca.int>; Cesar Augusto Zamora
Martinez <czamora@sieca.int>; Edna Luna <eluna@sieca.int>; Armando Flores
(josearmando.flores@mh.gob.sv) <josearmando.flores@mh.gob.sv>; Eddy Medrano
(ems@dga.gob.ni) <ems@dga.gob.ni>; jose.gomez@ana.gob.pa; Wendy Odali Flores Valladares
<woflores@dara.gob.hn>; wfovalle@sat.gob.gt; Wilson Cespedes (cespedessw@hacienda.go.cr)

mailto:/O=EXCHANGELABS/OU=EXCHANGE ADMINISTRATIVE GROUP (FYDIBOHF23SPDLT)/CN=RECIPIENTS/CN=8B849E51CF724DF083E7AFA4A4E63022-ANGIE VEGA
mailto:diana.fernandez@comex.go.cr
mailto:katty.lopez@comex.go.cr
mailto:lguzman@sieca.int
mailto:MinistrosdeEconomia@sieca.int
mailto:ViceministrosdeEconomia@sieca.int
mailto:DirectoresdeIntegracion@sieca.int
mailto:lmcastellanos@mineco.gob.gt
mailto:dtimas@minec.gob.sv
mailto:mecortez@minec.gob.sv
mailto:prohonduras2014@gmail.com
mailto:Kalejo@mific.gob.ni
mailto:Jazmin.perez@comex.go.cr
mailto:diana.fernandez@comex.go.cr
mailto:vrojas@mici.gob.pa
mailto:dherrera@mici.gob.pa
mailto:amorozco@mineco.gob.gt
mailto:iisaulaizaguirre@gmail.com
mailto:xconde@mific.gob.ni
mailto:katty.lopez@comex.go.cr
mailto:MVillarreal@mici.gob.pa
mailto:khelguero@mineco.gob.gt
mailto:khelguero@mineco.gob.gt
mailto:melvin.redondo@sieca.int
mailto:dgarcia@sieca.int
mailto:wgarcia@sieca.int
mailto:czamora@sieca.int
mailto:eluna@sieca.int
mailto:josearmando.flores@mh.gob.sv
mailto:josearmando.flores@mh.gob.sv
mailto:ems@dga.gob.ni
mailto:ems@dga.gob.ni
mailto:jose.gomez@ana.gob.pa
mailto:woflores@dara.gob.hn
mailto:wfovalle@sat.gob.gt
mailto:cespedessw@hacienda.go.cr






LAURA RODRIGUEZ —omciok_

FAcoarinsc
P o, Panams y Republica Dominicana §,°STA

e R
o I il

////////// //////////Wﬁ



Katty.lopez
Nota adhesiva
COMEX-3173-18-E



<cespedessw@hacienda.go.cr>
Asunto: Carta SG-413-2018
 
Distinguidos señores Ministros:
 
Atendiendo instrucciones del Licenciado Melvin Redondo, Secretario General de la SIECA, remito
carta SG-413-2018, la cual se refiere al proceso de enrolamiento.
 
Muy atentamente,

 

mailto:cespedessw@hacienda.go.cr

